
 

 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)– MISSIONE 4“Istruzione e Ricerca “COMPONENTE 1 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” INVESTIMENTO 

1.6“Orientamento attivo nella transizione scuola-università” 

Progetto “ConsapevolMente” CUP J81I23000150006 

a.s. 2023/2024 

 
LA RETTRICE 

VISTE le delibere degli OO.CC del 24/10/2023 con le quali è stato dato avvio, per l’anno scolastico 2023/2024, 
al Progetto annuale di orientamento CUPJ81I23000150006 e autorizzato il Piano finanziario 
elaborato a valere sui costi ammissibili di attuazione e organizzazione dei Corsi del Progetto 
“ConsapevolMente - FONDO PNRR “Orientamento attivo nella transizione Scuola- Università” – D.M. 
934/2022 e D.D.G. 954/2023; 

VISTA la procedura pubblica (prot. n. 21160 del 20/02/2024) di valutazione comparativa per titoli per il 
conferimento di n. 4 (quattro) incarichi di “Tutor” mediante contratto a titolo oneroso per lo 
svolgimento delle attività previste nell’ambito del Progetto di Orientamento CUPJ81I23000150006: 
FONDO PNRR - INVESTIMENTO 1.6, con scadenza per la ricezione delle candidature fissata al 
27/02/2024 ore 12.30; 

PREMESSO che l’avviso all’art.5 testualmente prevede: “La valutazione comparativa sarà svolta da una 
Commissione …nominata con apposito provvedimento rettorale; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione valutatrice per la suddetta procedura, i cui 

termini sono scaduti alle ore 12.30 del 27/02/2024; 

ACQUISTA la disponibilità del personale individuato; 

D E C R E T A 

ART.1 

La Commissione deputata alla valutazione delle candidature pervenute in risposta alla procedura pubblica di 
valutazione comparativa prot.n. 21160 del 20/02/2024 risulta così composta: 

 

1 Prof.ssa Giuseppa Filippello (M/PSI 

04) 

Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale 

Presidente 

2 Dott.ssa Carmela Rizzo Responsabile dell’UCT “Orientamento e 
Placement” del D.A. Servizi Didattici e Alta 
Formazione 

Componente 



 

 

3 Sig.ra Stefania Sambataro Responsabile dell’Unità di Staff “Orientamento 
in ingresso e in itinere” UCT “Orientamento e 
Placement” - D. A. Servizi Didattici e Alta 
Formazione 

Componente 

4 Sig.ra Anna Maria Spezzano Vice-Responsabile dell’Unità di Staff 
Orientamento in ingresso e in itinere” UCT 
“Orientamento e Placement” - D. A. Servizi 
Didattici e Alta Formazione 

Segretaria 
verbalizzante 

 

Art.2 

Le funzioni di responsabile del procedimento saranno svolte dalla Sig.ra Stefania Sambataro. 

Art.3 

Il presente Decreto viene pubblicato nella sezione Bandi e Concorsi del sito di Ateneo ed ha valore di 
comunicazione ufficiale. 

 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Giovanna Spatari 

(firmato digitalmente) 


		2024-03-14T14:54:10+0100
	IT
	Pietro Nuccio


		2024-03-15T13:41:39+0100
	FRANCESCO BONANNO


		2024-03-18T09:33:02+0100
	GIOVANNA SPATARI




